
lnsaforp~~ 
ll'OAMAN OO UH ME:JOA EL SALVADOR 

VERSIÓN PÚBLICA 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

Antiguo Cuscatlán, a las doce horas y treinta minutos, del día once de febrero de dos mil 

veintidós. Luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No.02/2022 presentada 

ante la Oficina de Acceso a la Información Pública de esta dependencia por parte de la señor ita: 

MARIA DE LOURDES ARIAS ROMERO, mayor de edad, salvadoreña, quien se identifi ca con su con 

su Documento Único de Identidad número: .......................................................... , y 

CONSIDERANDO: 

l. Que la solicitud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de La ley de 

Acceso a la Información Pública y los arts . 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a 

la Información Pública, y que la información so licitada no se encuentra entre las 

excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento. 

Por lo anterior se RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN SOLICITADA 

Dicha información se entrega de forma electrónica y se envía a través de correo electrónico 

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
INSAFORP 

Parque Industrial Santa Elena, Final Calle Siemens, Edificio INSAFORP, Antiguo Cuscatlán, La Libertad 

Tel. 2522-7383. Correos: oficialdeinformacion@insaforp.org.sv, rdeleon@insaforp.org.sv 



lnsaforp:~ 
FORMANDO UH MIE;JOR E L SALVADOR 

VERSIÓN PÚBLICA 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

Antiguo Cuscatlán, a las catorce horas y treinta minutos, del día nueve de febrero de dos mil 

veintidós. Luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No.03/2022 presentada 

ante la Oficina de Acceso a la Información Pública de esta dependencia por parte de la señorita: 

KARLA ELIZABETH DOMINGUEZ ZARCO, mayor de edad, salvadoreña, quien se identifica con su 

con su Documento Único de Identidad número:---------------------------------------------, y 

CONSIDERANDO: 

l. Que la solicitud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de La ley de 

Acceso a la Información Pública y los arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a 

la Información Pública, y que la información solicitada no se encuent ra entre las 

excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento. 

Por lo anterior se RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN SOLICITADA 

Dicha información se entrega de forma electrónica y se envía a través de correo electrónico 

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 

INSAFORP 
Parque Industrial Santa Elena, Final Calle Siemens, Edificio INSAFORP, Antiguo Cuscatlán, La Libertad 

Tel. 2522-7383. Correos: oficialdei nformacion@insaforp.org.sv, rdeleon@insaforp.org.sv 



lnsaforp:~ 
FORMAN DO UH MIDOR l!L SALVADOR 

VERSIÓN PÚBLICA 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

Antiguo Cuscatlán, a las catorce horas y cincuenta minutos, del día nueve de febrero de dos mil 

veintidós. Luego de haber recibido y admitido la sol icitud de información No.04/2022 presentada 

ante la Oficina de Acceso a la Información Pública de esta dependencia por parte de la señora: 

ASTRID MARCHA CARRILLO DE ALEGRIA, mayor de edad, salvadoreña, quien se identifica con su 

con su Documento único de 1 de nti dad número:-------------------------------------------------, y 

CONSIDERANDO: 

l. Que la solicitud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de La ley de 

Acceso a la Información Pública y los arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a 

la Información Pública, y que la información solicitada no se encuentra entre las 

excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento. 

Por lo anterior se RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN SOLICITADA 

Dicha información se entrega de forma electrónica y se envía a través de correo electrónico 

Oficial de lnform 

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
INSAFORP 

Parque Industrial Santa Elena, Final Calle Siemens, Edificio INSAFORP, Antiguo Cuscat lán, La Libertad 
Tel. 2522-7383. Correos: oficialdeinformacion@insaforp.org.sv, rdeleon@insaforp.org.sv 



lnsaforp~~ 
FORMANDO UH Ml!:JOR EL SALVADOR 

VERSIÓN PÚBLICA 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

Antiguo Cuscatlán, a las diez horas y treinta minutos, del día veintitrés de febrero de dos mil 

veintidós. Luego de haber recibido y admitido la so licitud de información No.05/ 2022 presentada 

ante la Oficina de Acceso a la Información Pública de esta dependencia por parte del señor: 

RICARDO ANTONIO ESCOBAR MELGAR, mayor de edad, salvadoreño, quien se identifica con su 

con su Documento Único de Identidad número:-------------------------------------------------, y 

CONSIDERANDO: 

l. Que la solicitud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de La ley de 

Acceso a la Información Pública y los arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a 

la Información Pública, y que la información solicitada no se encuentra entre las 

excepciones enumeradas en los arts . 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento. 

Por lo anterio r se RESU ELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN SOLICITADA 

Dicha información se entrega de forma electrónica y se envía a través de correo electrónico 

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
INSAFORP 

Parque Industrial Santa Elena, Final Calle Siemens, Edificio INSAFORP, Antiguo Cuscatlán, La Libertad 
Tel. 2522-7383. Correos: oficia ldeinformacion@insaforp.org. sv, rdeleon@insaforp.org.sv 



lnsaforp ~~ 
~OSlMANOO UH ME:JOl'f EL SALVADOR 

VERSIÓN PÚBLICA 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

Antiguo Cuscatlán, a las diez horas y treinta minutos, del día veinticuatro de febrero de dos mil 

veintidós. Luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No.06/2022 presentada 

ante la Oficina de Acceso a la Información Pública de esta dependencia por parte del señor: 

MANUEL DE JESUS CARNEDAS, mayor de edad, salvadoreño, quien se identifica con su con su 

Documento único de 1 de ntida d número:----------------------------------------------------, y CONSIDERAN DO: 

l. Que la solicit ud cumple con todos los requisitos establecidos en el art.66 de La ley de 

Acceso a la Información Pública y los arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a 

la Información Pública, y que la información solicitada no se encuentra entre las 

excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento. 

Por lo anterior se RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN SOLICITADA 

Dicha información se entrega de forma electrónica y se envía a través de correo electrónico 

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
INSAFORP 

Parque Industrial Santa Elena, Final Cal le Siemens, Edificio INSAFORP, Antiguo Cuscatlán, La Libertad 
Tel. 2522-7383. Correos: oficialdeinformacion@insaforp.org.sv, rdeleon@insaforp.org.sv 


